
Direzione Generale

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 37/23  DEL  02/10/2023

(CdR 00.00.01.01)

Oggetto: Concessione in locazione di  n. 1 immobile ad uso abitativo – Procedura di selezione mediante evidenza
pubblica - Nomina Commissione di valutazione.

VISTA la L.R. 13 novembre 1998, n. 31, avente ad oggetto “Disciplina del personale regionale e dell'organizzazione
degli uffici della Regione” e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la  L.R.  8  agosto  2006,  n.  13,  avente  ad  oggetto  “Riforma  degli  enti  agricoli  e  riordino  delle  funzioni  in
agricoltura. Istituzione delle Agenzie AGRIS Sardegna, LAORE Sardegna e ARGEA Sardegna”;

VISTO lo Statuto dell’Agenzia per la Ricerca in Agricoltura AGRIS Sardegna approvato con deliberazione della Giunta
regionale  n.  25/37  del  3.07.2007  così  come  modificato  con  deliberazioni  della  Giunta  regionale  n.  58/13  del
28.10.2008 e n. 21/44 del 3.06.2010;

VISTA la L.R. 25 novembre 2014 n. 24, avente ad oggetto “Disposizioni urgenti in materia di organizzazione della
Regione”;

VISTO l’articolo 30 della L.R. n. 31 del 13 novembre 1998 e ss.mm., in base al quale in caso di vacanza le funzioni di
direttore generale sono esercitate fino all'individuazione del nuovo direttore generale da altro dirigente della medesima
direzione generale, individuato dall'organo politico con proprio provvedimento;

VISTO il  decreto dell’Assessore dell’Agricoltura e Riforma Agro-Pastorale  n.  45 del  8.09.2023,  con il  quale è stato
individuato il Dott. Raffaele Cherchi quale dirigente incaricato di esercitare le funzioni di Direttore Generale dell’Agenzia
AGRIS Sardegna;

VISTA la L.R. 21 febbraio 2023, n. 1, avente ad oggetto “Legge di stabilità 2023”;

VISTA la L.R. 21 febbraio 2023, n. 2, avente ad oggetto “Bilancio di previsione 2023-2025”;

VISTA la deliberazione del Commissario straordinario n. 139/23 datata 25.05.2023 avente ad oggetto “Approvazione
Bilancio di previsione 2023-2025 e relativi allegati tecnici”, resa esecutiva con DGR n. 21/38 del 22.06.2023;

PREMESSO che  con  determinazione  del  Sostituto  del  Direttore  Generale  n.  9  del  06/09/2023  è  stata  indetta  la
procedura ad evidenza pubblica e approvato l’Avviso per la concessione in locazione di n. 1 immobile ad uso abitativo
sito nel Comune di Sassari, Località Lizzos, Via De Martini n. 244 distinto al N.C.E.U.  Foglio 5 Particella 1451 Sub.2;

DATO ATTO che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto alle ore 13,00 del giorno 30 settembre 2023;

ATTESO che l’art. 4 del predetto Avviso pubblico prevede che debba essere nominata, con provvedimento del Direttore
Generale dell’Agenzia Agris Sardegna, o suo delegato, un’apposita Commissione esaminatrice con il compito di valutare
le istanze pervenute e di predisporre la relativa graduatoria;

RITENUTO, per quanto sopra esposto, che la Commissione di valutazione delle istanze presentate ed acquisite da
questa Agenzia possa essere così composta: - Dott.  Sebastiano Renato Sanna, Servizio Arboricoltura, Presidente –
Dott.ssa Anna  Manca,  Direzione  Generale,  Componente  -  P.A.  Giandomenico  Scanu,  Servizio  Arboricoltura,
Componente;

AGRIS Sardigna- Agentzia pro sa chirca in agricultura
AGRIS Sardegna - Agenzia per la ricerca in agricoltura

Sassari, località Bonassai SS 291 km 18,6 – P.IVA. 02270290907



VERIFICATA l'insussistenza di alcun conflitto di interessi, in attuazione dell'art. 6 bis della legge n. 241/1990 e degli artt.
7, 15 e 19 del "Codice di comportamento del personale della Regione Sardegna" (Allegato alla Delib.G.R. n. 43/7 del
29.10.2021);

DETERMINA

1. di nominare, come di seguito indicato e per le motivazioni tutte riportate in premessa, la Commissione di valutazione
delle istanze di cui all’Avviso Pubblico per la concessione in locazione di n. 1 immobile ad uso abitativo di proprietà
dell’Agenzia  Agris:  Dott.  Sebastiano  Renato  Sanna  Presidente,  Dott.ssa  Anna  Manca  Componente  e  P.A.
Giandomenico Scanu Componente;

2. di stabilire che per i componenti della Commissione esaminatrice non sia previsto alcun emolumento, rientrando la
prestazione lavorativa nell’ambito dei doveri d’ufficio;

3. di trasmettere la presente determinazione a tutti i membri della Commissione;

4. di pubblicare la presente determinazione sul sito intranet dell’Agenzia.

Il Sostituto del Direttore Generale
Dott. Raffaele Cherchi

Firmato digitalmente

AGRIS Sardigna- Agentzia pro sa chirca in agricultura
AGRIS Sardegna - Agenzia per la ricerca in agricoltura

Sassari, località Bonassai SS 291 km 18,6 – P.IVA. 02270290907


